Et ita ὑπέρθεμα foret Pretium quod superadditur, quo licitator licitatore superat. Quod si quis tamen hæc e θέμα et θεματίζω derivare malit, non magno opere repugnari. [In Glossis legitur ὑπέρθεμα et * ὑπέρθημα Licitatio. ὑπερθεματίζω Licitor, Licitor. ὑπερθεματισμός Licitatio, Adjectio. * ὑπερθεματιστής Licitor.]

ὑποτίθημι, Suppono, Subjicio. Plut. de Sol. Anim., loquens de Hercule, Τόξα μασχάλη ὑποθεῖς, καὶ κραταίφῃ περιβαλὼν βραχίονι, εὐδαίμων πιέζων χειρὶ δεξιᾷ ξύλον. Pro Subjicio accipitur et in alia signif.; ea sc. qua aliquis vel res aliqua dicitur alicui spem subjicere: ut Cic. Has mihi spes subjicit fortuna pop. Romani, pro quo dicitur etiam Ostendere spem, vel ostentare. Nam eadem prorsus signif. Græci dicunt ὑποτιθέναι ἐλπίδα: quod et προβάλλειν et ὑποτείνειν. Thuc. vero 4, (65.) p. 142. Αἰτία δ' ἦν ἡ παρὰ λόγον τῶν πλειόνων εὐπραγία, αὐτοῖς ὑποτιθεῖσα ἰσχὺν τῆς ἐλπίδος. Ubi ὑποτιθέναι reddere queas etiam Proponere, ut ap. Eund. 1, (138.) p. 44. de Themistocle degente in aula regis Persarum, Διὰ τὴν τοῦ Ἑλληνικοῦ ἐλπίδα, ἣν ὑπετίθει αὐτῷ δουλώσειν, Propter spem quam proponebat ei Græciam subjiciendi, Schol. ὑπέβαλλε τῷ Πέρσῃ. Redditur vero non solum Subjicio, Suggero, sed et Edoceo: ut alicui ὑποτιθέναι dicimur aliquid, quod ei subjicimus, eum edocemus, de quo eum monemus. || ὑποτίθημι, Suppono, i. e. Veluti principium pono, Aristot. Metaph. 1. "Ἄν τε πλείους ὑποθῶσι, καὶ ἐάν τε σῶμα, ἐάν τε ἀσώματον τιθῶσι. Bud. || ὑποτίθημι, Pignori oppono, Oppignerō. Æschin. (68.) ὑπέθεσαν αὐτῷ τοῦ ταλάντου τὰς δημοσίας προσόδους, καὶ τόκον ἠνεγκαν Δημοσθένει τοῦ δωροδοκῆματος δραχμὴν τοῦ μῆνός τῆς μῆνης, εἰς τὸ κεφάλαιον ἀπέδοσαν, Oppignerarunt ipsi talenti nomine publicas obventiones. Isocr. (πρὸς Εὐθύν. 3.) Τὴν οὐσίαν ὑπέθηκε. Sic Dem. in Lacr. (926.) Τὰ ὑποκείμενα ἀποδοῦσθαι ἢ ὑποθεῖναι τῆς παρχοῦσης τιμῆς, Vel vendere justo pretio vel alteri oppignerare: (930.) ὑποθεῖναι ἐλεύθερα χρήματα, Libera bona facultatesque liberas pignori oppouere: quod et ἐνεχυριάζειν dicitur. Affertur etiam Ἐνεχυρον ὑποτιθέναι pro Pignus deponere. || Item Statuere, Fundare, ut ex Hermog. affertur Πόλεις ὑποτιθέναι pro Urbes fundare. Pass. ὑποτιθεμαι, Supponor, Subjicior. Sicut vero ὑποτιθέναι dicimur quod subjicimus, de quo edocemus et monemus, ita ὑποτιθέμενος e Philostr. Her. affertur pro edoctus. || Proponor: unde ὑποθεθεῖς, Propositus, Aristot. Eth. 6. Πρὸς τὸν ὑποθεθέντα σκοπὸν συντείνοντα, Ad intentionem nobis propositam tendentia. || Oppigneror, Opponor pignori: unde ὑποθεθεῖμένος, Oppigneratus, Bud. 81. Prædiis autem et possessionibus pignori oppositis, (quæ hypothecæ verbo Græco dicuntur, ob id quod ὑποθεθεῖμένα et ὑποκείμενα κτήματα vocantur,) indices quidam apponebantur, obnoxia causæ conditionisque significatores. Quale κτῆμα dicitur etiam ὑπόχρεων et ὑπόβολον: nec non στικτὸν, quoniam στίζεσθαι solebat: cui opp. ἀστικτὸν. Erat autem λίθος τῆς ἢ στήλη ἢ δηλοῦσα ὡς ἔστιν ὑπόχρεων τὸ χωρίον, J. Poll. 3, c. 9. Ipse etiam creditor ὑποτιθεσθαι dicitur, cum ei aliquid ὑποτίθεται, i. e. Pignori opponitur, sicuti παρατίθεσθαι σῖτον is, cui ipse σῖτος παρατίθεται, Dem. (841.) Εἰς τὰ ὑποκείμενα τοῖς δανείσασιν; ἀλλὰ τῶν ὑποτιθέμενων ἔστι, Sed eorum sunt creditorum, quibus obnoxia data sunt, oppignerata sunt. Latinum quoque Pignorari signif. Pignori datum accipere, Quasi pignus accipere, Obnoxium sibi capere, Cic. in Philipp. Mars ipse fortissimum quemque ex acie pignorari solet. || Frequentior passivæ, ut et mediæ, vocis usus est in signif. activa; sed plerumque pro Pono, τίθεμαι. Ut enim νόμον τίθεσθαι dicitur pro Legem ponere, sic etiam ὑποτιθεσθαι, Alex. Aphr. Probl. 1. Ἐπ' αὐτῶν μόνων τῶν σωμάτων νόμον φύσεως ὑποθεμένῃς, Cum natura de solis ipsis corporibus legem posuerit. Rursus pro Pono, ea in signif. accipitur, qua Cic. dixit, Ponunt Philosophi, nobis a natura nosmet esse commendatos. Minus autem id est quam ἀποφαίνεσθαι, quod est Pro comperito ponere. Plato de Rep. 1. "Ὡσπερ ὑπέθον, Quemadmodum posuisti. Plut. Quæst. Plat. cum

A accus. ὑποτιθέμενος παραδείγματα καὶ ἰδέας, Ponens exemplares rerum formas, quas Ideas vocant, ut Bud. interpr. 189., ubi ὑποτιθεσθαι esse dicit Suppositare, i. e. Velut subjectum ponere. Sæpius cum infinitivo itidem pro Ponere, Statuere. Isocr. Τάχιςτ' ἂν γένοιτο τοιοῦτος, οἷον ὑπεθέμεθα δεῖν εἶναι, Qualem posuimus s. statuimus esse debere. Sic Plut. Symp. 4. τὰ θύρια τῶν ἀνθρώπων ἀπλουτέροις τροφαῖς χρῆσθαι καὶ μᾶλλον ὑγιαίνειν ὑποτιθέμενος, de Def. Orac. Εἰ ὑποθιτό τις ἀληθὲς εἶναι τὸ λεγόμενον, Quod si verum esse statuat. In eod. l. cum accus. junxit, dicens, Τοῖς ἀπείρους κόσμους ὑποτιθέμενοις, lis qui infinitos mundos statuunt. Nec simplici solum Statuo redditur, verum etiam composito Constituo. Interdum Censeo, Decerno. Aristot. "Ὅτι δὲ καλῶς ὑπεθέμεθα, Quod autem recte censuerimus et decreverimus. || ὑποτιθεσθαι est etiam Imaginari, et animo rerum eventum præsumere, et futura quasi presentia sibi tanquam ob oculos ponere; Bud. 188. e Basil. || Signif. et Propono, quemadmodum activum etiam ὑποτίθημι accipi, supra admonui. Isocr. Helen. Enc. (14.) Δέδοικα μὴ τισὶ δόξω περὶ τούτου μᾶλλον σπονδάζειν ἢ περὶ ἧς τὴν ἀρχὴν ὑπεθέμην, De qua dicebam ab initio mihi propositum fuit, Quam laudanda mihi proposui. Et alibi, "Ἴνα μὴ δοκῶ περὶ τὰ μέρη διαβῆναι, ὑποθέμενος περὶ τῶν ὅλων εἶναι, Cum in exordio pollicitus sim me de omnibus dicturum. Idem in Paneg. ὑπεθέμην ὄχι ὡς περὶ τῶν πολιτειῶν διαλεχόμενος. Quibus in ll. reddi potest non solum Propono, sed etiam Iustituo, nec non Promitto. || Exp. etiam, Argumentum et scribendi materiam mihi sumo, Philostr. Her. ὑποτιθεμαι ταῦτα, Hæc mihi dicendi materiam subjectumque facio. Et ap. Plut. in Vita Homeri, "Ὁ δὲ Ὅμηρος ὑποτίθεται πράξεις παραδόξους. Bud. || ὑποτιθεσθαι Attice signif. παραινέειν et συμβουλεύεσθαι, Præceptiones dare doctrinæ moralis et philosophicæ, Bud. 194. afferens ejus signif. exemplum ex Aristot. et Basil. nec non Plut.: quæ tibi videntur ibi reliqui. Itidem accepit Isocr. Ἐγὼ σοὶ περιήσομαι ὑποθέσθαι, δι' ὧν ἂν μοι δοκοῖς ἐπιτηδεύματων πλείστον πρὸς ἀρετὴν ἐπιδοῦναι. Plato Charm. "Ἄλλω ὑποτιθέμενος, Alii præcipiens. Sic Philo V. M. 2. Ἐν ταῖς προστάξεσιν ὑποτίθεται καὶ παρηγορεῖ τὸ πλέον ἢ κελεύει, Turn. Majorem partem suadet et lenit quam jubet. Quo referendum est ὑποτιθεσθαι, quod Hom. pro ὑποβάλλειν et συμβουλεύειν, Monere, Consulere, accipit, Od. O. (309.) Ἄλλὰ μοι εὖ θ' ὑπόθου, ἄμα δ' ἡγεμόν' ἐσθλὸν ὄπασσον, A. (279.) Σοὶ δ' αὐτῷ πυκνῶς ὑποθήσομαι, αἶ κε πίθηται. Pro Edoceo: vero, E. 143. Αὐτὰρ οἱ πρόφρων ὑποθήσομαι, οὐδ' ἐπέκείω, "Ὡς κε μάλ' ἀσκηθῆς ἣν πατρίδα γαῖαν ἰκηται. Idem et cum accus. rei, itidem pro Edoceo, Suggero, Il. Θ. 36. in orat. Minervæ, Βουλὴν δ' Ἀργείοις ὑποθησόμεθ' ἴφους ὀνήσει, "Ὡς μὴ πάντες ὄλωνται. Ex Hesiodo autem (Θ. 175.) δόλον δ' ὑποθήκατο πάντα, pro, Omni dolo instruxit.